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Pomysł, determinacja, dobra energia

- to wyrażenia, określające laureatów IV edycji konkursu Startuj z Mazowsza!

 

19 października 2022 w Centralnym Domu Technologii odbyła się konferencja finałowa,

podczas której ogłoszono wyniki IV edycji konkursu, charakteryzującej sie nie tylko rekordową

liczbą zgłoszeń, ale także wysokim poziomem startupów.

 

Konkurs Startuj z Mazowsza składa się z kilku etapów: rekrutacji startupów, analizy zgłoszeń,

weryfikowania pomysłów, wysłuchania prezentacji startupów i wyboru laureatów.

W tym roku otrzymaliśmy zgłoszenia 72 projektów. Najwięcej projektów zgłosiło się do kat.

SOCIAL IMPACT, co świadczy o tym, że młodzi przedsiębiorcy co raz częściej zwracają uwagę

nie tylko na „robienie biznesu”, ale także czy ich rozwiązanie pozytywnie wpływa na

środowisko i otoczenie. Wszystkie startupy przeszły najpierw ocenę formalną, a następnie

dwa etapy oceny merytorycznej. Po pierwszym etapie oceny merytorycznej 11 najlepszych

startupów zaprezentowało swój pomysł przed komisją podczas tzw. Pitch Day. Ostatecznie to

Kapituła konkursu dokonała wyboru laureatów i wyróznionych.

 

Zwycięzcy każdej kategorii konkursowej otrzymali po 30 000 zł. Wręczono także 3

wyróżnienia oraz nagrody specjalne od Partnerów konkursu.

 

Nagrody główne:
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kategoria Social Impact (dla startupu o pozytywnym oddziaływaniu na środowisko lub

społeczeństwo, bez względu na etap rozwoju)

PhiLabs S. A. za Phibox - innowacyjne rozwiązania do fizjoterapii dziecięcej

fot. Błażej Gorczyński

 

 kategoria Start (dla start-up’u, który tworzy innowacyjny projekt, będący na etapie

Minimum Viable Product lub prototypu, które ma szanse na efektywny rozwój i skalowanie)

CITIESADS.AI sp. z o. o. za innowacje w systemie analizy reklam zewnętrznych

fot. Błażej Gorczyński

 

 kategoria Inno-Tech (dla start-up’u, który tworzy nowe produkty i procesy oraz znaczące

zmiany technologiczne w produktach i procesach, obejmujące innowacje produktowe,

procesowe, systemowe; dla start-up’u w fazie wzrostu na etapie sprzedaży)

Nanosci sp. z o. o. za: technologię oczyszczania powietrza ze smogu i ograniczającą liczbę

transmisji chorób

fot. Błażej Gorczyński

 

Wyróżnienia:

 HISMART sp. z o. o. za biodegradowalny czujnik promieniowania UV

fot. Błażej Gorczyński

 

 Svarog Aerospace Tomasz Witkowski za bezemisyjną turbinę gazową HYDROTURB

fot. Błażej Gorczyński

 

 Alpha Powders sp. z o. o.  za zaawansowaną technologię produkcji sferycznych

proszków polimerowych, służących do druku 3D

fot. Błażej Gorczyński

 

Partnerzy konkursu również przygotowali nagrody specjalne dla wybranych startupów.

 



Partnerami konkursu są: AgriTech Hub, Assay Group, Biuro Gubernatora Nevady ds.

Rozwoju Gospodarczego – Wydział Handlu Międzynarodowego, Sieć Przedsiębiorczych Kobiet,

Fundacja Przedsiębiorczości Technologicznej, Startup Poland, Koleje Mazowieckie, Miasto

Stołeczne Warszawa, Polska Fundacja Przedsiębiorczości, SMOK Ventures, Vigo System S.A.,

VIGO Ventures.

 

Patronat medialny: Mam Startup i Wirtualna Polska
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